

Asia: VN/21362/2021

Hallituksen esitysluonnos laiksi laajakaistarakentamisen tuesta annetun lain muuttamisesta ja siihen liittyvä valtioneuvoston asetusluonnos

Lausunnonantajan lausunto hallituksen esitysluonnoksesta

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Liikenne- ja viestintävirasto kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta ja puoltaa liikenne- ja viestintäministeriön esitysluonnosta laajakaistarakentamisesta annetun lain muuttamisesta. Liikenne- ja viestintävirasto kannattaa kansallisen tukiohjelman saattamista vastaamaan muuttuneita sääntöjä, jotta laki täyttää jatkossakin yleisen ryhmäpoikkeusasetuksen asettamat vaatimukset ja mahdollistaa julkisen tuen myöntämisen nopeiden laajakaistayhteyksien rakentamiseen alueilla, joille niitä ei markkinaehtoisesti rakenneta.

Liikenne- ja viestintäviraston näkemyksen mukaan laajakaistahankkeen tukikelpoisia kustannuksia sekä tuen myöntämisen kriteerejä koskevien säännöksiin muutokset eivät aiheuttaisi merkittäviä muutoksia nykykäytäntöihin. Kuitenkin esityksen mukainen säännös kartoituksen teknisestä toteutustavasta 100 x 100 metrin suuruisten ruutujen perusteella erityisesti langattomien verkkojen osalta muuttaisi joltain osin toimien toteutustapoja ja edellyttäisi nykyistä tarkempaa tarkkuustasoa. Tiedonkeruuseen ja järjestelmiin edellytettävät muutokset pyritään käynnistämään mahdollisimman pikaisesti.

Hallituksen esityksen luonnoksen mukaan tukikelpoisia kustannuksia koskeviin säännöksiin tehtäisiin täsmennys, jonka mukaan tukikelpoisia kustannuksia olisivat käyttäjän asuinpaikkaan ja sosioekonomisen vaikuttajan sijaintipaikkaan toimitettavien liittymien rakentamiskustannukset. Tällaisia sosioekonomisia vaikuttajia olisivat yleishyödyllisiä palveluita tuottavien yhteisöjen ohella myös yritykset, joiden toiminta ja kehitysmahdollisuudet edellyttävät edistyksellisiä viestintäyhteyksiä. Liikenne- ja viestintävirasto yhtyy tähän kantaan ja lisää, että viraston näkemyksen mukaan nyky-yhteiskunnassa yritykset ovat laajalti digitalisoituneita ja vaativat edistyksellisiä verkkoyhteyksiä toimiakseen.

Lausunnonantajan lausunto valtioneuvoston asetusluonnoksesta

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

-

Toikka Elli
Traficom